



WSPRiTS/ZP/15/2015

Warszawa, dnia 02 lutego 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2015/S 013-018635 z dnia 20.01.2015 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego i jednorazowych artykułów medycznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/53/14]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 3 „Cewniki, zgłębniki, maski”:

1) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewnik posiadający numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku przy konektorze, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania

2) **PYTANIE:** poz. 1 i 12 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i 12 do osobnego pakietu . Umożliwi to złożenie ofert większej ilości Wykonawców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzielił pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 4 „Ciśnieniomierz elektroniczny”:

3) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz o następujących parametrach: - rok produkcji 2014; - pomiar ciśnienia krwi i pulsu; - wykrywanie nieregularnego pulsu – dokonuje pomiaru przy nieregularnym pulsie IHB; - trzyliniowy wyświetlacz LCD; - zasilanie 4 bateria 1,5 V (R6, LR6 lub AA) lub zasilacz(opcjonalnie); - wskaźnik wyczerpanej baterii; - w komplecie etui do transportu; - metoda pomiaru oscylometryczna; - zakres pomiaru: ciśnienie 0-299mmHg (skurczowe 60-279mmHg, rozkurczowe 40-200mm), tętno 40-180; - dokładność pomiaru: ciśnienie ± 3 mmhg, tętno ± 5 %; - waga ok. 240 g bez baterii; - pamięć 30 pomiarów; wskazuje średni wynik ze wszystkich pomiarów; - automatyczne nadmuchiwanie; - automatyczne wypuszczanie powietrza; - deklaracja zgodności CE; - okres gwarancji: 36 miesięcy na urządzenie; - ciśnieniomierz z dokumentacją walidacji; - test kliniczny: zgodnie z ANSI/AAMI SP-10 1992; - mankiet SlimFit (latex Free, metal Free) 22-32 cm; - wymiary ok. 96 x 68 x 130 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wyżej opisany ciśnieniomierz.



Dotyczy Zadania 6 „Igły medyczne i kaniule”:

4) **PYTANIE:** poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniul dożylnych spełniających poniższy opis: Kaniula dożylna bez portu górnego, wykonane z teflonu FEP, posiadające 4 paski kontrastujące w promieniach RTG, posiadające filtr hydrofobowy w tylnej części kaniuli, wysoko przezroczysta komora ułatwiająca obserwację wypływającej krwi, końcówka części teflonowej specjalnie ukształtowana do szlifowania igły aby zminimalizować otwór po wkłuciu, wyposażone w uchwyt zaprojektowany dla techniki punkcji jedną ręką, występujące tylko w jednym rozmiarze 24G/19mm – 22ml/min.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 7 „Jednorazowe kołnierze ortopedyczne”:

5) **PYTANIE:** Prosimy o dopuszczenie dwóch kołnierzy ortopedycznych, które dzięki systemowi wielostopniowej regulacji umożliwiają uzyskanie w sumie 14 ustawień rozmiaru kołnierza, pozwalając na skuteczne unieruchomienie odcinka szyjnego kręgosłupa u pacjentów dorosłych, dużych dzieci oraz małych dzieci/niemowląt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 9 „Koc izotermiczny”:

6) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koca ratunkowego termoizolacyjnego, który nie jest wyrobem medycznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania powyższego.

Dotyczy Zadania 16 „Materace i podkładki przeciwoleżynowe”:

7) **PYTANIE:** poz. 1 – Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach 200x85x13 cm, wykonanego z poliuretanu i zakresie regulacji ciśnienia 30-80mmHg, spełniającego pozostałe wymogi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

8) **PYTANIE:** poz. 2 – Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwoleżynowej pod piętę w formie ochraniacza na stopę i kostkę, w kolorze niebieskim, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

9) **PYTANIE:** poz. 3 – Prosimy o dopuszczenie pozycjonera w kolorze niebieskim, nieposiadającego zamknięcia na suwak, spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 18 „Narzędzia medyczne”:

10) **PYTANIE:** poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści narzędzie: nożyczki ratownicze do cięcia ubrań i pasów; ze stali nierdzewnej; plastikowy uchwyt; zaokrąglone końcówki; ząbkowane ostrza; dł. ok. 19 cm ± 1,0 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

11) **PYTANIE:** poz. 3 – Czy Zamawiający chce, aby Wykonawca zaproponował jednocześnie numer katalogowy i ceny obu długości tj. 14 cm i 16 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dwóch nr katalogowych, odpowiednio do każdego rozmiaru; cena jedna, uśredniona.

12) **PYTANIE:** poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie innej nazwy kleszczyka naczyniowego, gdyż nazwa Pean nie występuje w podanych długościach, Wykonawca proponuje Halsted Mosquito, Mikro Halsted, Hartmann, Mikro Mosquito, lub dopuszczenie kleszczyka Pean w długości 13 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kleszczyki Pean o długości 13 cm.

13) PYTANIE: poz. 4 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach wyspecyfikowanych narzędzi: kleszczyki typu Pean, nazwa własna Halsted-Mosquito, pozostałe parametry bez zmian lub kleszczyki Pean o dł. 130mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

14) PYTANIE: poz. 5 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach wyspecyfikowanych narzędzi: kleszcze o dł. 190mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

15) PYTANIE: poz. 6 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach wyspecyfikowanych narzędzi: kleszcze o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

16) PYTANIE: poz. 7 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach wyspecyfikowanych narzędzi: kleszcze o dł. 240mm pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

17) PYTANIE: poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści kleszcze do gipsu typu Wolf, dł. 24-25 cm, wykonane ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

18) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaproponował jednocześnie numer katalogowy i ceny wszystkich długości tj. 14 cm, 16 cm i 18 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga nr katalogowych odpowiednio do każdego rozmiaru; cena jedna, uśredniona.

19) PYTANIE: poz. 9 – Prosimy o doprecyzowanie, jaką średnicę ostrza chce Zamawiający: 50 czy 65 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ostrza o średnicy 50 mm.

20) PYTANIE: poz. 9, 10 - Czy Zamawiający może określić do jakiego typu piły będą stosowane ostrza: Oscillo Compact, Oscillo V czy Tiger?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada piłę Bühler-instrumente.

21) PYTANIE: poz. 10 - Prosimy o doprecyzowanie, jaką średnicę ostrza chce Zamawiający: 50 czy 65 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ostrza o średnicy 50 mm.

22) PYTANIE: poz. 11 - Czy Zamawiający miał na myśli następujący opis: Pean zakrzywiony, wielkość od 13 cm do 16 cm?

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy tej pozycji.

23) PYTANIE: poz. 12 - Czy Zamawiający potrzebuje, aby ostrza były wykonane ze stali nierdzewnej, czy stali węglowej?

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy tej pozycji.

Dotyczy Zadania 20 „Pasy unieruchamiające”:

24) PYTANIE: poz. 1 i 2 – Prosimy o odstąpienie od wymogu sterylizacji w autoklawie i dopuszczenie pasów przeznaczonych do prania w temperaturze 95°C.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 22 „Podkładka żelowa pediatryczna”:

25) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwoleżynowej w kształcie podkowy, wykonanej z żel silikonowego, o wymiarach 14 cm x 3,5 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 26 „Pościel medyczna”:

26) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło higieniczne z zakładkami z włókniny polipropylenowej, kolor zielony, wyrób niesterylny, rozmiar 80x220 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

27) PYTANIE: poz. 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści poszewkę na poduszkę o rozmiarach 80x90 cm, kolor zielony, wyrób niesterylny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania ww. poszewki.

28) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 130x210 cm, z włókniny polipropylenowej, kolor zielony, wyrób niesterylny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 28 „Przyrządy do przetaczania i przedłużacze do pomp”:

29) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na przedłużacze do pomp infuzyjnych o standardowej średnicy wewnętrznej 1,24 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

30) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na przyrząd do przetaczania płynów z możliwością pomiaru OCŻ, z zawartością ftalanów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

Dotyczy Zadania 29 „Reduktory i dozowniki do tlenu”:

31) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści butłowy reduktor wraz z przepływomierzem obrotowym z wbudowanym gniazdem AGA; przepływ 0- 25 l/min oraz z możliwością podłączenia bezpośrednio do dozownika wąsów lub maski tlenowej; pokrętko przepływomierza metalowe, nie wystające po za korpus reduktora; praca do 200 atmosfer; manometr zabezpieczony przed uszkodzeniem; spełniający normę: EN 10524 – 1 gwarancja min. 1 rok?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższy reduktor.

32) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści przepływomierz tlenu – obrotowy do gniazda ściennego AGA; z możliwością regulacji przepływu od 0-25 l oraz z możliwością podłączenia bezpośrednio do dozownika wąsów lub maski tlenowej; pokrętko przepływomierza metalowe, nie wystające po za korpus; spełniający normę: EN 10524 – 1; gwarancja min. 1 rok?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wyżej opisany przepływomierz.

Dotyczy Zadania 31 „Rękawiczki medyczne”:

33) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem szczelności AQL 1,5?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

34) PYTANIE: Zwracamy się z możliwością zaoferowania: rękawiczki diagnostyczne nitylowe (reszta parametrów bez zmian) o AQL ≤ 1,5 oraz wytrzymałe na rozciąganie się (przed i po postarzeniu) min.6N.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

35) PYTANIE: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby wytrzymałość na rozciąganie była mierzona w Niutonach i wynosiła 6N w całym okresie przechowywania, co jest zgodne z normą EN 455?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby wytrzymałość na rozciąganie była mierzona w Niutonach, lecz nie wyraża zgody na oferowany parametr 6N.

36) PYTANIE: Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby opakowanie (dotyczy również op. zbiorczego-karton) oznaczone było kolorami (jeden rozmiar-jeden kolor). Ww. zapis nie ma medycznego uzasadnienia a wskazuje produkt określonego producenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstępuje od ww. wymogu.

Dotyczy Zadania 32 „Rekojeść laryngoskopu”:

37) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie rękojeści o średnicy 28 mm. Jest to tylko nieznaczna różnica w stosunku do parametru wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

38) PYTANIE: poz. 1 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękojeści laryngoskopowej z oświetleniem ksenonowym oraz średnicą rękojeści 28 mm .

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

39) PYTANIE: poz. 2 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękojeści laryngoskopowej z oświetleniem ksenonowym. Prosimy o dopuszczenie baterii typu AA, gdyż baterie wymagane przez Zamawiającego typu C mają średnicę 25 mm i nie zmieszczą się do rękojeści.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe i wymaga zasilania bateriami AA.

40) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie rękojeści o średnicy 19 mm. Jest to tylko nieznaczna różnica w stosunku do parametru wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

41) PYTANIE: Prosimy o skorygowanie typu baterii zasilającej rękojeść. Wymagają państwo rękojeści o średnicy 18 mm, które nie mogą być zasilane bateriami typu C (są to „grube” baterie) a zasilane są bateriami typu AA (tzw. ”paluszki”).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zasilania bateriami AA.

Dotyczy Zadania 45 „Termometr elektroniczny”:

42) PYTANIE: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełniania normy EN 12470-03 oraz dopuści termometr bez etui, zakres temperatury otoczenia 10-40°C, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstępuje od wymogu i nie dopuszcza do zaferowania powyższego.

Dotyczy Zadania 47 „Urologia, miska nerkowata”:

43) PYTANIE: poz. 1 - Zwracamy się z możliwością zaferowania cewnika Foley’a (reszta parametrów bez zmian) sterylizowanego tlenkiem etylenu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

44) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki foleya z lateksową, szczelną zastawką, sterylizowane tlenkiem etylenu, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

45) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pojemniki o pojemności 100 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 49 „Zestaw do konikotomii”:

46) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wcześniej używany zestaw do konikotomii, oparty na igle Veressa ze wskaźnikiem sygnalizującym wejście do światła tchawicy i kontakt z jej tylną ścianą, w zestawie rurka 6,0mm z mankietem, skalpel, strzykawka 10 ml, miękka opaska mocująca rurkę, wymiennik ciepła i wilgoci oraz szew chirurgiczny z igłą, niepirogenny, nietoksyczny w sztywnym opakowaniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy wzoru umowy i zapisów SIWZ:

47) PYTANIE: dot. SIWZ - Prosimy o zmniejszenie wymaganych kwot wykonanych dostaw na minimum 15 000 zł każda dot. dostaw anestetycznego sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku, do zadania nr 49.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia i SIWZ w tym zakresie.

48) PYTANIE: dot. SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykaz wykonanych dwóch dostaw na kwotę 6,500 zł. brutto oraz informację bankową na kwotę 15.000 zł., do zadania nr 43.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia i SIWZ w tym zakresie.

49) PYTANIE: Prosimy o wyjaśnienia: dlaczego Zamawiający wymaga dostarczenia referencji oraz zabezpieczenia bankowego na tak wysoką kwotę w przypadku kiedy pakiety są małe i opiewają na kilkaset złotych? Prosimy o zmniejszenie wymagań adekwatnie do wielkości pakietów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia i SIWZ w tym zakresie.

50) PYTANIE: dot. wzoru umowy - Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący: „Dostawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych: za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy, za każdy dzień zwłoki.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

51) PYTANIE: dot. wzoru umowy - Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący: W przypadku uznania reklamacji, Dostawca zobowiązany jest dostarczyć towar wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

MODYFIKACJA SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę:

1) w Rozdziale IV, pkt I „Warunki udziału w postępowaniu” na:

2.1. wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwie) główne dostawy drobnego sprzętu medycznego lub jednorazowych artykułów medycznych lub akcesoriów do sprzętu medycznego: o wartości co najmniej 1 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 1, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16 – 20, 22 – 28, 32, 34, 35, 38 – 45, 47 – 49); o wartości co najmniej 50 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 2, 3, 5 – 7, 11, 15, 21, 29 – 31, 33, 36, 37, 46);

4.1. przedstawią informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, z której będzie wynikać, że wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 10.000,00 PLN.

2) w Rozdziale IV, pkt III „Wymagane dokumenty” na:

1.1. 7) w celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą: wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwóch) głównych dostaw drobnego sprzętu medycznego lub jednorazowych artykułów medycznych lub akcesoriów do sprzętu medycznego: o wartości co najmniej 1 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 1, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16 – 20, 22 – 28, 32, 34, 35, 38 – 45, 47 – 49); o wartości co najmniej 50 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 2, 3, 5 – 7, 11, 15, 21, 29 – 31, 33, 36, 37, 46), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

1.1. 8) w celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą: informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, z której będzie wynikać, że wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 10.000,00 PLN.

3) w druku Oferta, pkt III „Potwierdzenie spełnienia wymagań formalno-prawnych” na:

10) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwóch) głównych dostaw drobnego sprzętu medycznego lub jednorazowych artykułów medycznych lub akcesoriów do sprzętu medycznego: o wartości co najmniej 1 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 1, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16 – 20, 22 – 28, 32, 34, 35, 38 – 45, 47 – 49); o wartości co najmniej 50 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 2, 3, 5 – 7, 11, 15, 21, 29 – 31, 33, 36, 37, 46), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

11) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek, potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w kwocie co najmniej 10.000,00 PLN, wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

4) w druku Oświadczenie, załącznik nr 3 do SIWZ na:

2.1. wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwie) główne dostawy drobnego sprzętu medycznego lub jednorazowych artykułów medycznych lub akcesoriów do sprzętu medycznego: o wartości co najmniej 1 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 1, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16 – 20, 22 – 28, 32, 34, 35, 38 – 45, 47 – 49); o wartości co najmniej 50 000 brutto PLN każda (dla Zadania nr 2, 3, 5 – 7, 11, 15, 21, 29 – 31, 33, 36, 37, 46);

4.1. przedstawią informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, z której będzie wynikać, że wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 10.000,00 PLN.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Sztorc
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293